
QRコードの入った
ポスターをプレゼント

簡単・安心・安全
デモサイトをご用意しました。

このQRコードよりご体験頂けます。

QRコードの入った
ポスターをプレゼント

簡単・安心・安全
デモサイトをご用意しました。

このQRコードよりご体験頂けます。

５番テーブルにお座りですね。

コロナ禍における新アイテム
非接触で注文できます。

自前サーバーなので安心安全です。
クラウドではありません。
お店の席に置かれたQRコードより
ご注文頂けます。

http://gjp.bf1.jp/OZmySite/index.html

携帯電話で、上記QRコードを撮影して下さい。

是非、ご体験下さい。

自由に使い勝手をご体感ください。

ご意見も、心よりお待ち申し上げます。

管理者画面も一目瞭然！
注文確認が簡単に出来ます。

スタッフ全員が同じ画面で効率もアップ！
サーバー管理会社

有限会社ソフトハウスゼロツー

大阪市生野区田島5-8-24
oz@tokujow.netMail

TEL・FAX 06-6757-7787
直通 090-3848-7512

Genius 3D Creator Tokuchi

〒544-0011

５番テーブルにお座りですね。

コロナ禍における新アイテム
非接触で注文できます。

５番テーブルにお座りですね。

コロナ禍における新アイテム
非接触で注文できます。

ご入金確認後、製作させて頂きます。
製作には、１ヶ月をメドに（検証を含めます）
猶予をお願い申し上げます。
ネット上でお店のご確認を頂き（校正）
ご確認完了後よりスタートとなります。

月々の費用は・・・・5,000円

(消費税別途必要）

初期費用としまして・30,000円

御社のメニューを元にネット上で、同じ内容の

変更につきましては、１商品　1,000円にて
変更いたします。

メニューを製作する費用です。

（３ヶ月単位でのご請求となります）

請求書は、、、
ネット上にて、ご請求申し上げます。
期限までに、ご指定の口座へのご入金をお願いします。
振込手数料は、御社もちで、お願い申し上げます。

スマホ・携帯電話でQRコードを読みとれば、即、ご注文頂けます。
５番テーブルよりログインします。スマホ・携帯電話でQRコードを読みとれば、即、ご注文頂けます。

５番テーブルよりログインします。

商品レイアウト自由に製作出来ます。商品レイアウト自由に製作出来ます。

厨房も非接触！

こちらはトップ画面へ飛びます！



初期費用は御社のメニューを元にネット上で

初期費用・商品点数には上限があります。
商品点数50点をメドに初期費用を
設定しております。
５０点を超える場合、１商品　１０００円
追加となります。

変更・追加に関しましては、
　　１商品　1,000円にて、変更いたします。

同じ内容のメニューを製作する為の費用です。

（３ヶ月単位でのご請求となります）

非接触 コロナ対策
町の飲食店の皆さん
コロナ禍に於いて、安心安全をお客様に提供するのにお困りではありませんか？
非接触で注文を受けられるシステムを開発しました。
安価でありながら、簡単にご導入頂けます。
IT不慣れな方でも、安心・簡単にご注文が頂けるシステムとなっております。

即、その席からのご注文と分る様に、ご注文頂けます。
お店の席に置かれたQRコードを携帯で撮影すれば、（お店のメニューが出て参ります）

この非接触システムのメリット

古くからITをやって来た集大成の技を、このコロナ対策としてご提案申し上げます。
内容説明、、、
お店で使っているメニューをご提供下さい。
基本は、御社のお店のメニューのデジタル化を行います。

力を込めて売りたい商品は、よりアピールが出来る仕様の商品レイアウトとなります。
只の商品リストからの注文では、味気無くありませんか？

日頃慣れ親しんでいるメニューからの商品をタッチするだけで、その席からの
注文として、ご注文頂けます。
厨房では、、、
注文確認画面を見るだけで、注文状況のご確認が出来ます。
商品をお出ししたら、順次、消し込みを行いましょう。
お出ししていない商品を確認表示する事で、日頃の伝票処理のひと手間も省けます。
スタップが同時に同じフォーム・同じ画面の確認ができますのでスタッフ全員が共有できます。
厨房内でも声を出す頻度が減り、そこでも感染リスクを無くす事が出来ます。

発注書上記内容に同意します。

住所
連絡先
代表者様お名前

お店のお名前
年　　　　月　　　日

お食事の場所では、マスクを外します。
声を出しますと、感染リスクが高まります。
少しでも、声を出す機会を少なくする事が感染リスクを減らし、お客様の安心に繋がります。

月々の費用は・5,000円

初期費用としまして・30,000円

印
サイン可

FAX 06-6757-7787
MAIL oz@tokujow.net

このページ全てをお送り下さい。

サーバー管理会社
有限会社ソフトハウスゼロツー

大阪市生野区田島5-8-24
oz@tokujow.netMail

TEL・FAX 06-6757-7787
直通 090-3848-7512

Genius 3D Creator Tokuchi

〒544-0011


	パンフレット表
	パンフレット裏

